
Programme du dimanche 20 février 2022 



  
   14e Meeting National du Lille Métropole Natation 

 LILLE (FRA)
 du 18 au 20 février 2022 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 20/02/2022 à 07:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 20/02/2022 à 08:50 

 800 Nage Libre Dames Jeunes (Séries lentes 1/2) - Di 20/02/2022 à 09:00 
1.
2. DURAND HASLBECQ Isabel 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
3. BENOIT Emma 2009 FRA GRAVELINES NATATION AT
4. TALEB Leina 2011 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
5. THULLIER Zélie 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
6. FERE Candice 2011 FRA GRAVELINES NATATION AT
7. RIVIERE Eloise 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
8.

 800 Nage Libre Dames Jeunes (Séries lentes 2/2) - Di 20/02/2022 à 09:13 
1. MARCHIOL Léane 2010 FRA GRAVELINES NATATION AT
2. EL MESBAHI Janna 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
3. LEFEVRE Clemence 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
4. TALEB Fatima-zahra 2009 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
5. BRUYANT Lilly 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
6. LEFEVRE Marie 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
7. DURAND HASLBECK Sidonie 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
8. BRUYANT Clara 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

 800 Nage Libre Messieurs Jeunes (Série lentes) - Di 20/02/2022 à 09:25 
1. MARTEL Axel 2009 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION AT
2. COUSIN KUBECKI Gabriel 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
3. BALBI Marc-Antoine 2009 FRA WEPPES NATATION AT
4. FRANTSCHI Matheo 2010 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 12:22.70
5. GUELTON Mathias 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
6. DELENCLOS Timéo 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
7. JAMBART Nolhan 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
8.

 50 Papillon Dames Jeunes (Séries 1/6) - Di 20/02/2022 à 09:38 
1.
2.
3. CAFFIERS Ambra 2009 FRA RACING CLUB ARRAS AT
4. BOUDJEMAA Lina 2010 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
5. VANGHELUWE Léa 2010 FRA GRAVELINES NATATION AT
6.
7.
8.
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 50 Papillon Dames Jeunes (Séries 2/6) - Di 20/02/2022 à 09:40 
1.
2. PLOUY Castille 2011 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 48.19
3. LECLERCQ-STEVENARD Emma 2011 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 47.38
4. DEBEIRE Ela 2010 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 46.67
5. ABDELILAH Mayssa 2010 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 46.67
6. CREPIN Romane 2011 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 47.83
7. AOUINA Lilia 2010 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 49.79
8.

 50 Papillon Dames Jeunes (Séries 3/6) - Di 20/02/2022 à 09:41 
1. EL ABBASSI Nawel 2010 FRA OLYMPIQUE GRANDE-SYNTHE 45.73
2. STEELANDT Loïze 2011 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 45.47
3. AVETAND Tanaé 2010 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 44.83
4. SCHREVEL MACOUX Zoé 2010 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 44.16
5. FERE Candice 2011 FRA GRAVELINES NATATION 44.76
6. DECRAENE Satheen 2009 BEL LILLE MÉTROPOLE NATATION 45.47
7. GROUARD Ilona 2010 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 45.70
8. BIMONT Julia 2010 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 46.66

 50 Papillon Dames Jeunes (Séries 4/6) - Di 20/02/2022 à 09:43 
1. ABRAMOV Léa 2011 FRA GRAVELINES NATATION 42.94
2. RAFIAKARANA Collin 2009 MAD SOISSONS NATATION SPORTIVE 39.93
3. THIBAULT Marie-Caroline 2009 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 35.47
4. VANDERHAEGHE Adèle 2009 FRA RACING CLUB ARRAS 33.27
5. BODY Alice 2010 FRA MARCQ NATATION 34.12
6. AKYILDIZ Defne 2010 TUR LILLE MÉTROPOLE NATATION 37.32
7. MAZZOLI Marina 2010 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 41.27
8. OBOEUF Sarah 2009 FRA GRAVELINES NATATION 44.03

 50 Papillon Dames Jeunes (Séries 5/6) - Di 20/02/2022 à 09:44 
1. RAMOS Gabriela 2010 USA LILLE MÉTROPOLE NATATION 42.69
2. BAELEN Camille 2009 FRA DUNKERQUE NATATION 38.61
3. DUPONT Romane 2010 FRA WEPPES NATATION 35.09
4. LELONG Lola 2009 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 31.60
5. BEN-ABDELLAH Emma 2009 FRA ROUBAIX NATATION 34.07
6. HANNOTEAU Isalyne 2009 BEL US MAUBEUGE 37.12
7. HUGOT Inès 2010 FRA CN COURRIÈRES 40.46
8. LAMBOTIN Zia 2009 FRA WEPPES NATATION 43.16
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 50 Papillon Dames Jeunes (Séries 6/6) - Di 20/02/2022 à 09:46 
1. ESCALBERT Louna 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 42.47
2. DELBERGHE Liz 2009 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 37.58
3. FORGEOIS Josephine 2009 FRA WEPPES NATATION 34.59
4. AZIZI Lilia 2009 FRA SN VERSAILLES 31.37
5. VARLOTEAUX Camille 2009 FRA USM SARAN 33.28
6. SAERENS Mathilde 2009 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 35.64
7. HADIRI Mayssa 2010 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 40.35
8. VANDENHELSKEN Julie 2009 FRA FNC DOUAI 43.15

 50 Papillon Messieurs Jeunes (Séries 1/5) - Di 20/02/2022 à 09:47 
1.
2.
3. RINGOT Valentin 2010 FRA RACING CLUB ARRAS AT
4. JOLLY Ayoub 2009 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE AT
5. DELANNOY Erwann 2008 BEL LILLE MÉTROPOLE NATATION AT
6.
7.
8.

 50 Papillon Messieurs Jeunes (Séries 2/5) - Di 20/02/2022 à 09:49 
1. MOUTON Marin 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 42.35
2. DEVRIENDT Jules 2009 BEL LILLE MÉTROPOLE NATATION 41.85
3. LEUPE Vianney 2010 FRA DUNKERQUE NATATION 41.15
4. HONORE-BEAUDOIN Nicola 2009 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 39.80
5. GRANDIDIER Paul 2009 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 40.51
6. MARTINACHE Simon 2009 FRA ROUBAIX NATATION 41.80
7. HANNON Harold 2010 FRA DUNKERQUE NATATION 41.89
8. SARKISIAN Mikaël 2008 RUS AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT

 50 Papillon Messieurs Jeunes (Séries 3/5) - Di 20/02/2022 à 09:50 
1. LE FUSTEC Nolan 2010 FRA DUNKERQUE NATATION 38.20
2. PEDOTTI Luca 2010 FRA CN VILLERS-COTTERÊTS 36.17
3. BLECOT Noé 2008 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 33.59
4. LABOUGLIE Francois 2009 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 31.48
5. BOUHADIBA Anes 2009 ALG DUNKERQUE NATATION 32.20
6. REMMERIE Jonas 2009 BEL LILLE MÉTROPOLE NATATION 34.60
7. COUSIN KUBECKI Gabriel 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 37.74
8. QUENTIN Samuel 2009 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 39.20
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 50 Papillon Messieurs Jeunes (Séries 4/5) - Di 20/02/2022 à 09:52 
1. MOREL Benoit 2009 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 38.06
2. ROOSE Nolann 2009 FRA DUNKERQUE NATATION 35.74
3. BEKAERT Mathys 2009 FRA DUNKERQUE NATATION 33.42
4. RENARD Jules 2008 FRA GRAVELINES NATATION 30.33
5. AVETAND Titouan 2008 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 32.17
6. BOUDJEMAA Aksel 2008 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 34.51
7. TANGE Nolan 2009 FRA DUNKERQUE NATATION 37.69
8. FRANTSCHI Matheo 2010 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 38.85

 50 Papillon Messieurs Jeunes (Séries 5/5) - Di 20/02/2022 à 09:53 
1. GALAND Luc 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 37.89
2. ADONEL Louka 2008 FRA GRAVELINES NATATION 35.46
3. COTTEAU-PALIX Swann 2009 FRA S.N DU CAUDRESIS-CATESIS 33.15
4. BUTTARELLI Claudio 2009 ITA LILLE MÉTROPOLE NATATION 29.74
5. MANUELLI Pierre-ange 2008 FRA SN VERSAILLES 32.04
6. NORIS Louis 2008 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 33.79
7. ROUSSEAU Matas 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 37.41
8. DEVOS Tom 2008 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 38.67

 200 Dos Dames Jeunes (Séries 1/3) - Di 20/02/2022 à 09:54 
1.
2. DUHAMELLE Orlane 2009 FRA ST-POL-SUR-MER NATATION 3:42.35
3. VERBRUGGHE Alexia 2009 FRA ST-POL-SUR-MER NATATION 3:15.05
4. MESMACQUE Rosalie 2010 FRA DUNKERQUE NATATION 2:48.23
5. DUNAT Rosalie 2009 FRA WEPPES NATATION 2:58.78
6. RETAILLEAU Eva 2011 FRA GRAVELINES NATATION 3:29.06
7. LHERMILLIER Laly 2011 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT
8.

 200 Dos Dames Jeunes (Séries 2/3) - Di 20/02/2022 à 09:59 
1.
2. JACOB Angelina 2009 FRA OLYMPIQUE GRANDE-SYNTHE 3:40.37
3. VERCRUYSSE Jade 2009 FRA GRAVELINES NATATION 3:05.50
4. SAERENS Mathilde 2009 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 2:44.93
5. VENTOLINI Elly 2010 FRA USM SARAN 2:54.13
6. VERCRUYSSE Roxane 2011 FRA GRAVELINES NATATION 3:26.18
7. VANDAMME Louna 2011 BEL LILLE MÉTROPOLE NATATION AT
8.
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 200 Dos Dames Jeunes (Séries 3/3) - Di 20/02/2022 à 10:03 
1.
2. TALEB Fatima-zahra 2009 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 3:37.23
3. FOURE Elsa 2009 FRA AQUATIS NATATION VITRY 2:59.71
4. RAVIER Leana 2009 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 2:41.14
5. LEFEBVRE Zoé 2009 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 2:50.28
6. BLAISE Lila 2009 FRA LILLE UC NATATION 3:22.70
7. BREMER Emmy 2011 FRA MARCQ NATATION AT
8.

 200 Dos Messieurs Jeunes (Séries 1/3) - Di 20/02/2022 à 10:08 
1. MOUTON Marin 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
2. VANDERHAEGHE Elie 2010 FRA GRAVELINES NATATION 3:10.86
3. GUNTZBERGER Matthias 2009 FRA SN VERSAILLES 2:42.27
4. DRYEPONDT Simon 2009 FRA GRAVELINES NATATION 2:31.43
5. SENCE Axel 2008 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 2:36.16
6. BEKAERT Mathys 2009 FRA DUNKERQUE NATATION 2:48.08
7. LIETARD Louis-David 2008 FRA ENC ACHICOURT AT
8.

 200 Dos Messieurs Jeunes (Séries 2/3) - Di 20/02/2022 à 10:12 
1. EMARA Nael 2010 BEL LILLE MÉTROPOLE NATATION AT
2. BALBI Marc-Antoine 2009 FRA WEPPES NATATION 2:56.65
3. HANNON Eliott 2008 FRA DUNKERQUE NATATION 2:42.18
4. TOMAS Léo 2008 FRA SN VERSAILLES 2:31.39
5. AZIZI Seifeddine 2008 FRA SN VERSAILLES 2:35.58
6. GUELTON Mathias 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 2:46.86
7. HANNON Harold 2010 FRA DUNKERQUE NATATION AT
8.

 200 Dos Messieurs Jeunes (Séries 3/3) - Di 20/02/2022 à 10:15 
1. BOUHADIBA Anes 2009 ALG DUNKERQUE NATATION AT
2. TANGE Nolan 2009 FRA DUNKERQUE NATATION 2:52.52
3. AVETAND Titouan 2008 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 2:37.36
4. DUSEIGNEUR Mattia 2008 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 2:22.28
5. LABOUGLIE Francois 2009 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 2:31.88
6. BRAY Noa 2008 FRA GRAVELINES NATATION 2:43.61
7. THIEL Quentin 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 3:25.54
8.
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 200 Brasse Dames Jeunes (Séries 1/3) - Di 20/02/2022 à 10:19 
1. BREMER Candice 2011 FRA MARCQ NATATION AT
2. VANGHELUWE Léa 2010 FRA GRAVELINES NATATION 3:47.38
3. RIVIERE Eloise 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 3:28.99
4. BULCKAEN Line 2009 FRA GRAVELINES NATATION 3:05.61
5. OBOEUF Sarah 2009 FRA GRAVELINES NATATION 3:23.33
6. MARCHIOL Léane 2010 FRA GRAVELINES NATATION 3:45.72
7. DURAND HASLBECK Sidonie 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
8.

 200 Brasse Dames Jeunes (Séries 2/3) - Di 20/02/2022 à 10:24 
1. LEFEVRE Clemence 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
2. GROUARD Ilona 2010 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 3:46.28
3. VANDERHAEGHE Adèle 2009 FRA RACING CLUB ARRAS 3:28.32
4. CARLIER Melia 2009 FRA CN COURRIÈRES 3:01.39
5. DECRAENE Satheen 2009 BEL LILLE MÉTROPOLE NATATION 3:16.11
6. BOUDJEMAA Lina 2010 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 3:38.95
7. NACHIT Lylia 2011 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 3:56.65
8. DEFFAR Imane 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

 200 Brasse Dames Jeunes (Séries 3/3) - Di 20/02/2022 à 10:29 
1. AOUINA Lilia 2010 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION AT
2. CAFFIERS Ambra 2009 FRA RACING CLUB ARRAS 3:46.28
3. BODY Alice 2010 FRA MARCQ NATATION 3:25.93
4. SAUZEAU Lilou 2009 FRA SN VERSAILLES 2:52.14
5. BEN-ABDELLAH Emma 2009 FRA ROUBAIX NATATION 3:09.89
6. KRAVANJA Agathe 2011 FRA GRAVELINES NATATION 3:34.18
7. BIMONT Julia 2010 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 3:56.53
8. LEFEVRE Marie 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT

 200 Brasse Messieurs Jeunes (Séries 1/2) - Di 20/02/2022 à 10:33 
1. DEVRIENDT Jules 2009 BEL LILLE MÉTROPOLE NATATION AT
2. DELENCLOS Timéo 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
3. NORIS Louis 2008 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 3:20.28
4. REMMERIE Jonas 2009 BEL LILLE MÉTROPOLE NATATION 3:00.00
5. DUMORTIER Tom 2008 FRA WEPPES NATATION 3:18.67
6. LE FUSTEC Nolan 2010 FRA DUNKERQUE NATATION 3:43.17
7. JAMBART Nolhan 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB AT
8.
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 200 Brasse Messieurs Jeunes (Séries 2/2) - Di 20/02/2022 à 10:38 
1. SAADI Wassil 2010 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
2. SION Noa 2008 FRA CN COURRIÈRES 3:44.49
3. ROUSSEAU Matas 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 3:19.93
4. TOULOTTE Gaëtan 2008 FRA GRAVELINES NATATION 2:49.36
5. MANUELLI Pierre-ange 2008 FRA SN VERSAILLES 3:02.11
6. VANHERSECKE Oscar 2009 FRA MARCQ NATATION 3:31.44
7. COTTEAU-PALIX Swann 2009 FRA S.N DU CAUDRESIS-CATESIS AT
8.

 100 Nage Libre Dames Jeunes (Séries 1/8) - Di 20/02/2022 à 10:42 
1. LECLERCQ-STEVENARD Emma 2011 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION AT
2. ABRAMOV Léa 2011 FRA GRAVELINES NATATION AT
3. LELONG Lise 2011 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION AT
4. DEJARDIN Lwiz 2011 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION AT
5. CRETEUR Emma 2011 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION AT
6. RAMOS Gabriela 2010 USA LILLE MÉTROPOLE NATATION AT
7. ISMAILI Youmna 2009 FRA LILLE UC NATATION AT
8. LAVISSE Manon 2010 FRA OLYMPIQUE GRANDE-SYNTHE AT

 100 Nage Libre Dames Jeunes (Séries 2/8) - Di 20/02/2022 à 10:45 
1. DUSSART Sidonie 2010 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT AT
2. VANDAMME Louna 2011 BEL LILLE MÉTROPOLE NATATION AT
3. LHERMILLIER Laly 2011 FRA AQUATIS NATATION VITRY AT
4. VERCRUYSSE Roxane 2011 FRA GRAVELINES NATATION 1:30.72
5. PLOUY Castille 2011 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ AT
6. DELBERGHE Liz 2009 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION AT
7. RETAILLEAU Eva 2011 FRA GRAVELINES NATATION AT
8. LEFEBVRE Julie 2011 FRA OLYMPIQUE GRANDE-SYNTHE AT

 100 Nage Libre Dames Jeunes (Séries 3/8) - Di 20/02/2022 à 10:47 
1. DESREUMAUX Suzie 2011 FRA WEPPES NATATION 1:28.90
2. ABDELILAH Mayssa 2010 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 1:26.31
3. FOURE Elsa 2009 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:25.87
4. AVETAND Tanaé 2010 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 1:25.60
5. BLAISE Lila 2009 FRA LILLE UC NATATION 1:25.65
6. BREMER Candice 2011 FRA MARCQ NATATION 1:25.95
7. DEFFAR Imane 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:28.61
8. STEELANDT Loïze 2011 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 1:30.66
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 100 Nage Libre Dames Jeunes (Séries 4/8) - Di 20/02/2022 à 10:49 
1. KADA-TOUATI Livia 2009 FRA OLYMPIQUE GRANDE-SYNTHE 1:24.92
2. EL MESBAHI Janna 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:24.58
3. DURAND HASLBECQ Isabel 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:22.91
4. LEFEVRE Marie 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:22.48
5. VERBRUGGHE Alexia 2009 FRA ST-POL-SUR-MER NATATION 1:22.54
6. CREPIN Romane 2011 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 1:22.99
7. BREMER Emmy 2011 FRA MARCQ NATATION 1:24.81
8. JACOB Angelina 2009 FRA OLYMPIQUE GRANDE-SYNTHE 1:25.25

 100 Nage Libre Dames Jeunes (Séries 5/8) - Di 20/02/2022 à 10:51 
1. HUGOT Inès 2010 FRA CN COURRIÈRES 1:21.62
2. LEFEVRE Clemence 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:19.17
3. CARLIER Melia 2009 FRA CN COURRIÈRES 1:18.24
4. BENOIT Emma 2009 FRA GRAVELINES NATATION 1:17.45
5. DEBEIRE Ela 2010 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 1:17.97
6. THULLIER Zélie 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:18.28
7. SCHREVEL MACOUX Zoé 2010 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 1:20.47
8. MAZZOLI Marina 2010 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 1:22.09

 100 Nage Libre Dames Jeunes (Séries 6/8) - Di 20/02/2022 à 10:53 
1. HADIRI Mayssa 2010 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:15.21
2. AKYILDIZ Defne 2010 TUR LILLE MÉTROPOLE NATATION 1:11.94
3. DUPONT Romane 2010 FRA WEPPES NATATION 1:10.52
4. MESMACQUE Rosalie 2010 FRA DUNKERQUE NATATION 1:06.94
5. FORGEOIS Josephine 2009 FRA WEPPES NATATION 1:08.70
6. THIBAULT Marie-Caroline 2009 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 1:10.97
7. BRUYANT Lilly 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:13.60
8. RAFIAKARANA Collin 2009 MAD SOISSONS NATATION SPORTIVE 1:17.24

 100 Nage Libre Dames Jeunes (Séries 7/8) - Di 20/02/2022 à 10:55 
1. VENTOLINI Elly 2010 FRA USM SARAN 1:13.91
2. VERCRUYSSE Jade 2009 FRA GRAVELINES NATATION 1:11.70
3. RIVIERE Eloise 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:10.36
4. LELONG Lola 2009 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 1:04.96
5. DURAND HASLBECK Sidonie 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:08.68
6. CARBONNIER Mily 2010 FRA DUNKERQUE NATATION 1:10.75
7. HANNOTEAU Isalyne 2009 BEL US MAUBEUGE 1:12.57
8. BODY Alice 2010 FRA MARCQ NATATION 1:17.12
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 100 Nage Libre Dames Jeunes (Séries 8/8) - Di 20/02/2022 à 10:57 
1. BRUYANT Clara 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:13.91
2. LEFEBVRE Zoé 2009 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 1:11.34
3. ESCALBERT Louna 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:09.42
4. AZIZI Lilia 2009 FRA SN VERSAILLES 1:01.99
5. VARLOTEAUX Camille 2009 FRA USM SARAN 1:07.88
6. BAELEN Camille 2009 FRA DUNKERQUE NATATION 1:10.63
7. SAERENS Mathilde 2009 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:12.11
8. DUNAT Rosalie 2009 FRA WEPPES NATATION 1:15.24

 100 Nage Libre Messieurs Jeunes (Séries 1/7) - Di 20/02/2022 à 10:59 
1. MARTINACHE Simon 2009 FRA ROUBAIX NATATION 1:29.70
2. JOLLY Ayoub 2009 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 1:24.62
3. VANDERHAEGHE Elie 2010 FRA GRAVELINES NATATION 1:22.71
4. THIEL Quentin 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:22.24
5. HAZEBROUCQ Victor 2010 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 1:22.49
6. BERTHOUMIEU Tom 2010 FRA MARCQ NATATION 1:23.22
7. CARON Charles 2010 FRA WEPPES NATATION 1:27.12
8. RINGOT Valentin 2010 FRA RACING CLUB ARRAS AT

 100 Nage Libre Messieurs Jeunes (Séries 2/7) - Di 20/02/2022 à 11:02 
1. LEUPE Vianney 2010 FRA DUNKERQUE NATATION 1:21.52
2. VANHERSECKE Oscar 2009 FRA MARCQ NATATION 1:19.94
3. VASSEUR Léo 2009 FRA CN COURRIÈRES 1:18.14
4. DELANNOY Erwann 2008 BEL LILLE MÉTROPOLE NATATION 1:17.14
5. DEVOS Tom 2008 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 1:17.95
6. HANNON Harold 2010 FRA DUNKERQUE NATATION 1:19.84
7. ASSAMA Mahel 2010 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 1:19.99
8. EMARA Nael 2010 BEL LILLE MÉTROPOLE NATATION 1:21.88

 100 Nage Libre Messieurs Jeunes (Séries 3/7) - Di 20/02/2022 à 11:04 
1. SARKISIAN Mikaël 2008 RUS AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:15.93
2. MIOT Léo 2010 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 1:15.43
3. MOREL Benoit 2009 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 1:14.39
4. MOUTON Marin 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:13.18
5. DELAVAL Louis 2008 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 1:13.27
6. DELENCLOS Timéo 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:14.93
7. LE FUSTEC Nolan 2010 FRA DUNKERQUE NATATION 1:15.84
8. FRANTSCHI Matheo 2010 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 1:16.96
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 100 Nage Libre Messieurs Jeunes (Séries 4/7) - Di 20/02/2022 à 11:06 
1. HONORE-BEAUDOIN Nicola 2009 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 1:12.58
2. TANGE Nolan 2009 FRA DUNKERQUE NATATION 1:11.50
3. PEDOTTI Luca 2010 FRA CN VILLERS-COTTERÊTS 1:10.91
4. ESPRIET Adrien 2008 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 1:09.98
5. JAMBART Nolhan 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:10.75
6. DUMORTIER Tom 2008 FRA WEPPES NATATION 1:11.19
7. COUSIN KUBECKI Gabriel 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:11.77
8. LEMOINE Samuel 2008 FRA AQUATIS NATATION VITRY 1:12.95

 100 Nage Libre Messieurs Jeunes (Séries 5/7) - Di 20/02/2022 à 11:08 
1. BALBI Marc-Antoine 2009 FRA WEPPES NATATION 1:09.17
2. BLECOT Noé 2008 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 1:06.30
3. DUSEIGNEUR Mattia 2008 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 1:03.23
4. TOMAS Léo 2008 FRA SN VERSAILLES 59.77
5. DRYEPONDT Simon 2009 FRA GRAVELINES NATATION 1:02.70
6. AVETAND Titouan 2008 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 1:04.15
7. HANNON Eliott 2008 FRA DUNKERQUE NATATION 1:08.27
8. BOUDJEMAA Aksel 2008 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 1:09.65

 100 Nage Libre Messieurs Jeunes (Séries 6/7) - Di 20/02/2022 à 11:10 
1. LIETARD Louis-David 2008 FRA ENC ACHICOURT 1:08.34
2. ADONEL Louka 2008 FRA GRAVELINES NATATION 1:05.81
3. GALAND Luc 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:02.85
4. PETITFRÈRE Théo 2008 FRA RACING CLUB ARRAS 59.04
5. BUTTARELLI Claudio 2009 ITA LILLE MÉTROPOLE NATATION 1:01.64
6. DEGRIECK Elyot 2008 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 1:03.77
7. ROOSE Nolann 2009 FRA DUNKERQUE NATATION 1:08.23
8. ROUSSEAU Matas 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:09.22

 100 Nage Libre Messieurs Jeunes (Séries 7/7) - Di 20/02/2022 à 11:12 
1. QUENTIN Samuel 2009 FRA CHARTRES METROPOLE NAT 1:08.34
2. NORIS Louis 2008 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 1:04.42
3. BEKAERT Mathys 2009 FRA DUNKERQUE NATATION 1:02.81
4. SENCE Axel 2008 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 58.25
5. MARTEL Axel 2009 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 1:00.57
6. BOUHADIBA Anes 2009 ALG DUNKERQUE NATATION 1:03.76
7. LABOUGLIE Francois 2009 FRA SOISSONS NATATION SPORTIVE 1:07.50
8. GUELTON Mathias 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB 1:09.18

 Fin de la réunion - Di 20/02/2022 à 11:14 
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   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 20/02/2022 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 20/02/2022 à 14:50 

 800 Nage Libre Dames Jeunes (Meilleure série) - Di 20/02/2022 à 15:00 
1. CARBONNIER Mily 2010 FRA DUNKERQUE NATATION 11:24.40
2. LEFEBVRE Zoé 2009 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 10:18.32
3. AZIZI Lilia 2009 FRA SN VERSAILLES 9:52.35
4. SAUZEAU Lilou 2009 FRA SN VERSAILLES 9:36.09
5. RAVIER Leana 2009 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 9:38.52
6. MESMACQUE Rosalie 2010 FRA DUNKERQUE NATATION 10:01.14
7. BULCKAEN Line 2009 FRA GRAVELINES NATATION 11:04.02
8. BAELEN Camille 2009 FRA DUNKERQUE NATATION 11:46.95

 800 Nage Libre Messieurs Jeunes (Meilleure série) - Di 20/02/2022 à 15:14 
1. BRAY Noa 2008 FRA GRAVELINES NATATION 10:58.98
2. DELAVAL Louis 2008 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 10:15.44
3. RENARD Jules 2008 FRA GRAVELINES NATATION 9:44.90
4. ESPRIET Adrien 2008 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION 9:06.71
5. DEGRIECK Elyot 2008 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 9:42.79
6. AZIZI Seifeddine 2008 FRA SN VERSAILLES 10:10.93
7. GUNTZBERGER Matthias 2009 FRA SN VERSAILLES 10:34.67
8. PETITFRÈRE Théo 2008 FRA RACING CLUB ARRAS 11:03.48

 Cérémonie protocolaire du 800 Nage Libre - Di 20/02/2022 à 15:26 

 50 Papillon Dames Jeunes (Finale B) - Di 20/02/2022 à 15:36 

 50 Papillon Dames Jeunes (Finale A) - Di 20/02/2022 à 15:38 

 50 Papillon Messieurs Jeunes (Finale B) - Di 20/02/2022 à 15:41 

 50 Papillon Messieurs Jeunes (Finale A) - Di 20/02/2022 à 15:43 

 Cérémonie protocolaire du 50 Papillon - Di 20/02/2022 à 15:45 

 200 Dos Dames Jeunes (Finale B) - Di 20/02/2022 à 15:55 

 200 Dos Dames Jeunes (Finale A) - Di 20/02/2022 à 16:00 

 200 Dos Messieurs Jeunes (Finale B) - Di 20/02/2022 à 16:05 

 200 Dos Messieurs Jeunes (Finale A) - Di 20/02/2022 à 16:10 

 Cérémonie protocolaire du 200 Dos - Di 20/02/2022 à 16:15 
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 200 Brasse Dames Jeunes (Finale B) - Di 20/02/2022 à 16:25 

 200 Brasse Dames Jeunes (Finale A) - Di 20/02/2022 à 16:30 

 200 Brasse Messieurs Jeunes (Finale B) - Di 20/02/2022 à 16:35 

 200 Brasse Messieurs Jeunes (Finale A) - Di 20/02/2022 à 16:41 

 Cérémonie protocolaire du 200 Brasse - Di 20/02/2022 à 16:46 

 100 Nage Libre Dames Jeunes (Finale B) - Di 20/02/2022 à 16:56 

 100 Nage Libre Dames Jeunes (Finale A) - Di 20/02/2022 à 16:59 

 100 Nage Libre Messieurs Jeunes (Finale B) - Di 20/02/2022 à 17:02 

 100 Nage Libre Messieurs Jeunes (Finale A) - Di 20/02/2022 à 17:04 

 Cérémonie protocolaire du 100 Nage Libre - Di 20/02/2022 à 17:07 

 Fin de la réunion - Di 20/02/2022 à 17:17 
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